

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Карелия

Объявление о приёме документов для участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации в следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Республике Карелия

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Карелия проводит конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы старшего специалиста 1 разряда следственного отдела по городу Пудож. Исполнение обязанности по указанной должности предполагает работу в качестве кладовщика в отделе материально-технического обеспечения следственного управления по Республике Карелия по адресу: город Петрозаводск ул. Куйбышева, д.7. Прием документов будет проводится в течение месяца со дня опубликования объявления о конкурсе по адресу: г. Петрозаводск, ул. Куйбышева, д. 7 с 09.00 до 13.00 и с 14 до 17.00 кроме субботы и воскресенья. Квалификационные требования для кандидатов: наличие среднего специального образования (приветствуется наличие высшего образования) и стажа работы по специальности не менее 3 лет. Подробная информация о квалификационных требованиях, предъявляемых к кандидатам, перечень необходимых документов, условиях прохождения гражданской службы размещены на официальном сайте Следственного комитета Российской Федерации: www.sledcom.ru в разделе "Служба в системе". В должностные обязанности кладовщика входит: работа склада по приему, хранению и отпуску товарно-материальных ценностей, по их размещению с учетом наиболее рационального использования складских площадей, облегчения и ускорения поиска необходимых материалов, инвентаря и т.п.; сохранность складируемых товарно-материальных ценностей, соблюдение режимов хранения, правил оформления и сдачи приходно-расходных документов; участие в проведении инвентаризаций товарно-материальных ценностей. Кладовшик должен знать: нормативные и методические материалы по вопросам организации складского хозяйства; стандарты и технические условия на хранение товарно-материальных ценностей; виды, размеры, марки, сортность и другие качественные характеристики товарноматериальных ценностей и нормы их расхода; организацию погрузочно-разгрузочных работ; правила и порядок хранения и складирования товарно-материальных ценностей, положения и инструкции по их учету; условия договоров на перевозку и хранение грузов, на аренду складских помещений и оборудования; порядок расчетов за оказанные услуги и выполненные работы; правила эксплуатации средств вычислительной техники, коммуникаций и связи. Конкурс заключается в оценке профессионального уровня претендентов на замещение вакантной должности гражданской службы, их соответствия установленным квалификационным требованиям к должности гражданской службы. Дата и время проведения конкурса кандидатам, допущенным к участию в нем, будут сообщены дополнительно и



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Карелия

размещены на официальном сайте следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Карелия. Расходы, связанные с участием в конкурсе (проезд к месту проведения конкурса и обратно, проживание и др.) осуществляются кандидатами за счет собственных средств. Справки по телефону: 592-553, 592-586.

07 Февраля 2014

Адрес страницы: https://karelia.sledcom.ru/news/item/678172